
1組 Ｔ－１ ＜最終結果＞

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-1 1
サシガタ　レイマ 風‐０．３

2 19 81 差形　礼馬 川島ひばりが丘特別支援学校 日常 0'25''85

3

4
トキタ　シオリ 風‐０．６

5 19 74 時田　栞利 さいたま市 日常 0'54''10

6

7
コバヤシ　ノノカ 風‐０．３

8 19 82 小林　野々花 川島ひばりが丘特別支援学校 日常 1'10''77

1組 Ｔ－２ 0

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-2 1
イソガイ　カズト

2 16 52 磯貝　一和 ホープランナーズ 日常 1'18''80 3

3

4
スズキ　モトヒロ

5 16 53 鈴木　元啓 ホープランナーズ 日常 0'32''88 2

6

7
カンベ　ダイチ

8 18 80 神戸　大智 川島ひばりが丘特別支援学校 日常 0'20''73 1

2組 Ｔ－３ 0

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-3 1

2
クリハラ　ミキ

3 19 50 栗原　美樹 ホープランナーズ 日常 0'19''28 1

4

5
イガラシ　リョウ

6 19 51 五十嵐　良 ホープランナーズ 日常 0'23''65 2

7

8

介助

備　考

介助

介助

介助

介助

備　考

介助

介助

備　考

５０ｍ

３０ｍ

５０ｍ



3組 Ｔ－４ -1.6

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-4 1
ナカダ　サトシ

2 26 108 中田　訓史 埼玉県総合リハビリテーションセンター 0'15''70 5
ナガタ　タカヒデ

3 22 57 永田　貴翔 ユニバーサルスポーツクラブwith-W 0'13''20 4

4
セキネ　モモ

5 27 99 関根　もも 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'10''02 3
ナカヤ　イブキ

6 27 37 中矢　蒼吹 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'8''38 2
フカザワ　ユウト

7 27 93 深澤　優斗 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 DNS
シロタ　タカヒロ

8 27 34 白田　貴裕 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'7''90 1

4組 Ｔ－５ 0.4

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-5 1
フルヤマ　ヒロキ

2 27 13 古山　大樹 ジブリの会 0'9''38 4
クラタ　ツカサ

3 27 46 倉田　僚 鴻巣市 0'7''14 1
オシダ　イオリ

4 27 17 押田　伊織 ジブリの会 0'11''80 5
ネギシ　カイ

5 27 1 根岸　跨 さいたま市 0'8''98 3
ムラタ　ショウシロウ

6 27 26 村田　匠志朗 ジブリの会 1'02''72 7
カンダ　カズキ

7 27 43 神田　和葵 彩の国レッドキング 0'7''94 2
ムラタ　ガク

8 27 27 村田　岳 ジブリの会 0'25''90 6

5組 Ｔ－６ 0.6

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-6 1

2

3
ササハラ　ヒナカ

4 24 72 笹原　ひな花 埼玉県立特別支援学校　塙保己一学園 0'29''62 1

5

6

7

8

音源

介助

介助

介助

備　考

備　考

介助

備　考

５０ｍ

５０ｍ

５０ｍ



6組 Ｔ－７ -1.2

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-7 1

2

3
タカハシ　トシヒコ

4 24 7 髙橋　俊彦 さいたま市 0'11''44 1

5

6

7

8

1組 Ｔ－８ -3.1

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-8 1

2
ババ　ミナミ

3 14 49 馬場　みなみ ホープランナーズ 日常 0'42''05 2

4

5
シミズ　トモヤ

6 14 78 清水　智哉 川島ひばりが丘特別支援学校 レーサー 0'29''65 1

7

8

2組 Ｔ－９ -0.8

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-9 1

2
ミウラ　ショウ

3 14 110 三浦　聖 川島ひばりが丘特別支援学校 日常 0'54''41 2

4

5
マエカワ　タケシ

6 14 75 前川　猛 三郷フレンズHANDinHAND 日常 0'36''78 1

7

8

介助

備　考

介助

介助

備　考

備　考

介助・音源

５０ｍ

１００ｍ

１００ｍ



3組 Ｔ－１０ -1.1

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-10 1
コバヤシ　ユア

2 27 91 小林　優亜 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'18''63 3
ナガイ　リオ

3 27 54 長井　梨桜 上尾市立大谷中学校 0'26''06 6
ワキタ　コハネ

4 27 86 脇田　恋羽 桶川西中学校 0'16''24 2
キモト　ナナミ

5 27 97 木元　菜々美 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'15''76 1
アラキ　リカ

6 27 29 荒木　梨花 ジブリの会 0'20''25 4
サカイ　リオ

7 27 105 酒井　理緒 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'20''69 5

8

4組 Ｔ－１１ -1.2

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-11 1
カサイ　ショウ

2 27 48 葛西　昭 ユニバーサルスポーツクラブwith-W 0'13''26 2
タケシマ　ヒロト

3 27 98 竹島　大翔 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'14''01 3
コイズミ　コウガ

4 27 33 小泉　皓雅 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'14''73 5
ヤグチ　ナオキ

5 27 23 矢口　直暉 ジブリの会 0'15''66 6
フジイ　アイル

6 27 88 藤井　亜依琉 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 0'12''81 1
ウチダ　カイト

7 27 94 内田　翔郁人 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'14''01 4

8

5組 Ｔ－１２ -1.6

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-12 1
ムトウ　ナオヒロ

2 27 35 武藤　直大 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'16''92 6
タカハシ　ソウ

3 27 24 高橋　壮 ジブリの会 0'17''68 7
マエダ　ナオト

4 27 83 前田　七音 埼玉県立入間わかくさ高等特別支援学校 0'15''30 4
クロダ　ユウジ

5 27 107 黒田　悠治 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'13''66 2
クドウ　アオイ

6 27 25 工藤　蒼 ジブリの会 0'15''25 3
カドワキ　ダイゴ

7 27 68 門脇　大悟 所沢特別支援学校　職員 0'12''20 1
ガンポウ　ユウタ

8 27 18 願法　優太 ジブリの会 0'15''87 5

介助

備　考

備　考

介助

介助

備　考

１００ｍ

１００ｍ

１００ｍ



6組 Ｔ－１３ -3.1

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-13 1
コマキネ　タクヤ

2 27 12 駒木根　巧也 ジブリの会 0'16''72 4
ナイトウ　シュン

3 27 19 内藤　駿 ジブリの会 0'20''48 6
サイトウ　シュウヤ

4 27 30 斎藤　秋哉 ジブリの会 0'13''46 1
モリアイ　ソウマ

5 27 8 森合　宗真 ジブリの会 0'21''05 7
クマキ　シュウイチ

6 27 41 熊木　柊一 彩の国レッドキング 0'14''93 3
イナダマ　ダイスケ

7 27 58 稲玉　大介 春日部市 0'14''07 2
サワダ　タカシ

8 30 31 澤田　隆視 ジブリの会 0'16''72 5

7組 Ｔ－１４ -2.2

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-14 1
オカノ　タイト

2 26 87 岡野　太飛 明晴学園 0'14''19 1
タカノ　ハルト

3 25 71 高野　陽斗 埼玉県立特別支援学校　塙保己一学園 0'19''36 4
フジタ　マサヤ

4 25 47 藤田　優和 立正大学 0'16''71 3
ナカタ　マサキ

5 4 40 中田　雅貴 彩の国レッドキング 0'26''32 5
ワタナベ　マサル

6 29 6 渡部　勝 千葉陸上競技協会 DNS
カトウ　ヒロシ

7 29 85 加藤　寛 東村山市 0'16''41 2

8

1組 Ｔ－１５ -0.9

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-15 1
オカノ　タイト

2 26 87 岡野　太飛 明晴学園 0'29''00 3
フジイ　アイル

3 27 88 藤井　亜依琉 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 0'25''73 1
シロタ　タカヒロ

4 27 34 白田　貴裕 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'32''03 4
カサイ　ショウ

5 27 48 葛西　昭 ユニバーサルスポーツクラブwith-W 0'28''18 2
ムトウ　ナオヒロ

6 27 35 武藤　直大 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'35''99 5

7
フカザワ　ユウト

8 27 93 深澤　優斗 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 DNS

介助

備　考

介助

介助

介助

備　考

備　考

１００ｍ

１００ｍ

２００ｍ



2組 Ｔ－１６ -4

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-16 1
コバヤシ　リク

2 27 104 小林　睦 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'33''10 4
ナカヤ　イブキ

3 27 37 中矢　蒼吹 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'35''97 7
マエダ　ナオト

4 27 83 前田　七音 埼玉県立入間わかくさ高等特別支援学校 0'31''84 3
サカモト　ショウ

5 27 96 坂本　翔 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'31''25 2
シミズ　ショウタロウ

6 27 36 清水　翔太郎 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 0'34''02 5
イマイ　セイイチロウ

7 27 15 今井　晴一郎 ジブリの会 0'34''39 6
サトウ　リュウタ

8 27 101 佐藤　琉大 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'28''20 1

3組 Ｔ－１７ -0.2

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-17 1
モリアイ　ソウマ

2 27 8 森合　宗真 ジブリの会 0'46''01 6
ノウチ　タケル

3 27 4 野内　丈瑠 越谷市 0'25''22 1
スズキ　リュウト

4 27 20 鈴木　琉斗 ジブリの会 0'31''79 3
オシダ　イオリ

5 27 17 押田　伊織 ジブリの会 0'51''61 7
カンダ　カズキ

6 27 43 神田　和葵 彩の国レッドキング 0'32''32 4
ナイトウ　シュン

7 27 19 内藤　駿 ジブリの会 0'43''87 5
サイトウ　シュウヤ

8 27 30 斎藤　秋哉 ジブリの会 0'26''65 2

4組 Ｔ－１８ -0.5

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-18 1
イナダマ　ダイスケ

2 27 58 稲玉　大介 春日部市 0'27''46 1
サカモト　アヤ

3 27 55 坂本　亜弥 上尾市立大谷中学校 DNS
キモト　ナナミ

4 27 97 木元　菜々美 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'32''37 2
ナガイ　リオ

5 27 54 長井　梨桜 上尾市立大谷中学校 1'22''67 6
サカイ　リオ

6 27 105 酒井　理緒 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 0'47''15 5
オカノ　ヒナ

7 27 56 岡野　陽菜 上尾市立大谷中学校 0'43''47 4
ハタナカ　ユウリ

8 27 28 畑中　優里 ジブリの会 0'39''23 3

介助

介助

介助

介助

備　考

備　考

介助

備　考

２００ｍ

２００ｍ

２００ｍ



1組 Ｔ－１９

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-19 1
コイズミ　コウガ

2 27 33 小泉　皓雅 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 1'03''88 2
サトウ　リュウタ

3 27 101 佐藤　琉大 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 1'07''83 4
カツモト　ゲンキ

4 27 90 勝本　元気 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 1'05''54 3
ヤマウラ　タカヒサ

5 27 38 山浦　教永 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 1'10''40 5
コバヤシ　リク

6 27 104 小林　睦 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 1'10''95 6
イケダ　ケント

7 27 102 池田　健人 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 1'16''69 7
エノモト　ソウタ

8 27 32 榎本　颯汰 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 1'01''98 1

2組 Ｔ－２０

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-20 1
ホコタ　ユズキ

2 27 103 鉾田　柚希 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 1'21''64 7
ショウジ　リン

3 27 9 荘司　麟 ジブリの会 0'58''83 1
アサミ　シュウタ

4 27 42 浅見　柊太 彩の国レッドキング 1'01''26 2
イトウ　ショウゴ

5 27 3 伊藤　彰吾 戸田市 1'18''45 6
フジサキ　ユウキ

6 27 11 藤崎　優輝 ジブリの会 1'11''25 4
シラネ　リョウタ

7 27 44 白根　綾大 彩の国レッドキング 1'12''46 5
カワイ　フミヤ

8 27 14 川井　郁也 ジブリの会 1'07''60 3

3組 Ｔ－２１

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-21 1
イマイ　セイイチロウ

2 27 15 今井　晴一郎 ジブリの会 1'12''59 3
スズキ　リュウト

3 27 20 鈴木　琉斗 ジブリの会 1'09''73 1
クドウ　アオイ

4 27 25 工藤　蒼 ジブリの会 1'12''31 2
サカモト　アヤ

5 27 55 坂本　亜弥 上尾市立大谷中学校 DNS
オカノ　ヒナ

6 27 56 岡野　陽菜 上尾市立大谷中学校 1'36''56 6
ハタナカ　ユウリ

7 27 28 畑中　優里 ジブリの会 1'32''65 5
サイトウ　ヤチヨ

8 27 111 斉藤　八千代 1'21''44 4

介助

備　考

介助

備　考

介助

備　考

４００ｍ

４００ｍ

４００ｍ

介助

介助



1組 Ｔ－２２

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

クハラ　ソウタ

T-22 1 25 70 久原　聡太 埼玉県立特別支援学校　塙保己一学園 2'36''11 2

2
マツウラ　リンタロウ

3 27 59 松浦　凛太朗 上尾中学校 2'37''98 3
ニシジマ　タカハル

4 27 60 西島　隆晴 上尾中学校 2'35''26 1
オオタ　シンセイ

5 27 61 太田　真晟 上尾中学校 2'59''34 4
コムラ　カナタ

6 27 62 古村　奏太 上尾中学校 3'01''26 5
タカセ　ハル

7 27 63 髙瀬　晴 上尾中学校 3'01''70 6
ヤソシマ　レンシン

8 27 65 八十島　錬信 上尾中学校 3'52''04 7

2組 Ｔ－２３

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-24 1
ニシザワ　ユウト

2 27 66 西沢　勇人 上尾中学校 2'48''66 5
サトウ　ハヤテ

3 27 67 佐藤　颯 上尾中学校 2'59''11 6
タカハシ　ヒカル

4 27 76 髙橋　瑛 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 2'39''78 2
イケダ　ケント

5 27 102 池田　健人 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 2'45''46 4
ヤグチ　ナオキ

6 27 23 矢口　直暉 ジブリの会 2'40''32 3
クノ　ユウマ

7 27 39 久野　優真 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 2'17''53 1
キムラ　タイチ

8 27 100 木村　泰知 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 3'00''03 7

3組 Ｔ－２４

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録 順位

T-24 1
ショウジ　リン

2 27 9 荘司　麟 ジブリの会 2'18''88 1
シラネ　リョウタ

3 27 44 白根　綾大 彩の国レッドキング 2'49''79 4
ガンポウ　ユウタ

4 27 18 願法　優太 ジブリの会 2'49''04 3
ホウジョウ　カズキ

5 27 10 北條　和希 ジブリの会 2'27''29 2
ナカザワ　リョウゴ

6 27 21 中澤　瞭護 ジブリの会 3'02''82 5

7

8

介助

備　考

介助

備　考

介助

介助

備　考

８００ｍ

８００ｍ

８００ｍ



4組 Ｔ－２５

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-25 1
ヤグチ　コウタ

2 27 22 矢口　航汰 ジブリの会 3'10''08 3
イトウ　ショウゴ

3 27 3 伊藤　彰吾 戸田市 3'12''73 4
フジサキ　ユウキ

4 27 11 藤崎　優輝 ジブリの会 2'45''35 2
カワイ　フミヤ

5 27 14 川井　郁也 ジブリの会 2'40''04 1
ホサカ　ヨシキ

6 27 16 保坂　良樹 ジブリの会 DNS

7

8

5組 Ｔ－２６

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

T-26 1
イワサ　リオ

2 27 92 岩佐　理央 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 3'36''99 2
ハネダ　ユリ

3 27 64 羽根田　唯里 上尾中学校 3'43''06 3
ホンダ　ヒナタ

4 27 95 本夛　ひなた 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 DNS
アラキ　リカ

5 27 29 荒木　梨花 ジブリの会 3'48''42 4
マツムラ　ミオ

6 27 109 松村　珠央 ユニバーサルスポーツクラブwith-W 2'46''21 1

7

8

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

備　考

介助

備　考

備　考

介助

介助

８００ｍ

８００ｍ



1組 Ｔ－２７

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

ハネダ　ユリ

T-27 1 27 64 羽根田　唯里 上尾中学校 7'36''01 12
ホンダ　ヒナタ

2 27 95 本夛　ひなた 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 DNS
クハラ　ソウタ

3 25 70 久原　聡太 埼玉県立特別支援学校　塙保己一学園 5'28''75 4
マツウラ　リンタロウ

4 27 59 松浦　凛太朗 上尾中学校 5'33''84 5
ニシジマ　タカハル

5 27 60 西島　隆晴 上尾中学校 5'17''33 2
オオタ　シンセイ

6 27 61 太田　真晟 上尾中学校 6'13''08 8
コムラ　カナタ

7 27 62 古村　奏太 上尾中学校 6'24''42 10
タカセ　ハル

8 27 63 髙瀬　晴 上尾中学校 6'26''49 11
ヤソシマ　レンシン

9 27 65 八十島　錬信 上尾中学校 7'56''17 13
ニシザワ　ユウト

10 27 66 西沢　勇人 上尾中学校 5'35''20 6
サトウ　ハヤテ

11 27 67 佐藤　颯 上尾中学校 6'08''95 7
エノモト　ソウタ

12 27 32 榎本　颯汰 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 4'58''69 1
ヤマウラ　タカヒサ

13 27 38 山浦　教永 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 5'28''34 3
シミズ　ショウタロウ

14 27 36 清水　翔太郎 大宮北特別支援学校　さいたま西分校 6'21''29 9

15

16

17

18

介助

介助

介助

介助

備　考

１５００ｍ



2組 Ｔ－２８

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

カツモト　ゲンキ

T-28 1 27 90 勝本　元気 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 5'20''43 4
サカモト　ショウ

2 27 96 坂本　翔 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 5'28''95 6
キムラ　タイチ

3 27 100 木村　泰知 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 6'10''01 11
クロダ　ユウジ

4 27 107 黒田　悠治 埼玉県立特別支援学校羽生ふじ高等学園 5'28''12 5
タカハシ　ヒカル

5 27 76 髙橋　瑛 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 5'47''47 10
クノ　ユウマ

6 27 39 久野　優真 埼玉県立特別支援学校　さいたま桜高等学園 4'42''75 1
クマキ　シュウイチ

7 27 41 熊木　柊一 彩の国レッドキング 5'31''18 7
アサミ　シュウタ

8 27 42 浅見　柊太 彩の国レッドキング 5'04''93 2
タカダ　セイジ

9 27 45 髙田　誠滋 彩の国レッドキング 5'45''93 9
ホウジョウ　カズキ

10 27 10 北條　和希 ジブリの会 5'13''59 3
コマキネ　タクヤ

11 27 12 駒木根　巧也 ジブリの会 6'41''60 13
ホサカ　ヨシキ

12 27 16 保坂　良樹 ジブリの会 DNS
ナカザワ　リョウゴ

13 27 21 中澤　瞭護 ジブリの会 6'13''18 12
マツムラ　ミオ

14 27 109 松村　珠央 ユニバーサルスポーツクラブwith-W 5'42''25 8

15

16

17

18

介助

介助

介助

介助

備　考

１５００ｍ



1組 Ｔ－２９

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

コヤノ　リサ

T-29 4 23 5 小谷野　莉沙 飯能市 電動 0'49''41

2組 Ｔ－３０

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

スズキ　モトヒロ

T-30 4 16 53 鈴木　元啓 ホープランナーズ 日常 1'02''46

3組 Ｔ－３１

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

イガラシ　リョウ

T-31 4 19 51 五十嵐　良 ホープランナーズ 日常 1'09''04

4組 Ｔ－３２

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

イイジマ　ケイタ

T-32 4 23 79 飯島　啓太 川島ひばりが丘特別支援学校 電動 2'01''46

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

3

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

7

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

組 レーン
障害
区分

選手
番号

選手氏名 選手所属 車いす 記録

備　考

介助

備　考

備　考

備　考

備　考

備　考

介助

備　考

介助

備　考

介助

スラローム

スラローム

スラローム

スラローム


